MIEMBROS DE LA COMISION DE TRABAJO FIN
DE GRADO DE FISIOTERAPIA (CTEG-FIS)

SEPTIEMBRE 2023

Apellidos, Nombre Correo electronico

Miembros natos

Arteaga Ortiz, Rafael Angel

(Presidente) rafael.arteaga@ulpgc.es

Martin Ferrer, Juan Manuel

(Secretario) sec_ccs@ulpgc.es

Miembros electos

Appelvik Gonzalez, Sven Mikael

(Dpto. Ciencias Médicas y Quirdrgicas) mikael.appelvik@ulpgc.es

Arteaga Ortiz, Rafael Angel

(Dpto. Fisica) rafael.arteaga@ulpgc.es

Baez Suarez, Anibal

(Dpto. Ciencias Médicas y Quirurgicas) anibal.baez@ulpgc.es

Dominguez Trujillo, Pino Delia

(Dpto. Ciencias Médicas y Quirurgicas) pinodelia.dominguez@ulpgc.es

Hernandez Montesinos, José Luis

(Dpto. Ciencias Médicas y Quirurgicas) joseluis.hemandez@ulpgc.es

Marrero Morales, Maria Sandra
(Dpto. Filologia Moderna, Traduccion e | sandra.marrero@ulpgc.es
Interpretacion)

Medina Rodriguez, Maria Elena

(Dpto. Ciencias Médicas y Quirtirgicas) mariaelena.medina@ulpgc.es

Medina Sanchez, Rogelio

(Dpto. Ciencias Médicas y Quirtirgicas) rogelio.medina@ulpgc.es

Quintana Montesdeoca, Maria del Pino

(Dpto. Matematicas) mariadelpino.quintana@ulpgc.es

Suarez Rodriguez, Vidina

(Dpto. Ciencias Médicas y Quirlrgicas) vidina.suarez@ulpgc.es




